Unsere Bücherei braucht auch Ihr Engagement!

Werden Sie Mitglied unseres Fördervereins "Freunde und Förderer der katholischen öffentlichen Bücherei St. Clemens e.V."!

Mit Ihrem Mitgliedsbeitrag

- ...werden neue Medien für die Bücherei gekauft
- ...helfen Sie mit, dass die Ausleihe für alle weiterhin kostenlos bleiben kann
- ... unterstützen Sie Projekte zur Leseförderung von Kindern und Jugendlichen
- ...tragen Sie dazu bei, dass eine attraktive Bücherei in Ihrer Nähe erhalten bleibt

Jahresbeitrag in beliebiger Höhe (mind. 6 €)

- Spenden sind willkommen! Spendenkonto

Volksbank Krefeld eG

IBAN: DE 65 3206 0362 2182 2830 13

BIC: GENODED1HTK

Beitrittserklärung

Ich trete mit sofortiger Wirkung dem Verein der Freunde und Förderer der kath. öffentl. Bücherei St. Clemens e.V. Krefeld-Fischeln bei. Mein Jahresbeitrag beträgt _____ Euro (mind. 6€) Name Vorname _____ Straße/Hausnr. PLZ/Ort email O Bitte ziehen Sie den jährlichen Mitgliedsbeitrag von meinem Konto ein: Bank_____ IBAN

Datenschutzerklärung

Die im Aufnahmeantrag angegebenen personenbezogenen Daten werden zum Zwecke der Durchführung des entstehenden Mitgliedsverhältnisses benötigt und auf Grundlage gesetzlicher Berechtigungen erhoben.

Hiermit bestätige ich, dass ich die Datenschutz-Informationen gemäß Art. 12 ff DS-GVO in der Datenschutzerklärung des Fördervereins (liegt zur Einsichtnahme in der Bücherei aus oder ist online auf der Homepage der Pfarrei Maria Frieden unter dem Punkt Fördervereine aufrufbar) gelesen habe und erkläre mein Einverständnis.

Krefelo	d, den	 	

Unterschrift

An die

Freunde und Förderer der katholischen öffentlichen Bücherei St. Clemens e.V.

(Bitte geben Sie die Beitrittserklärung in der Bücherei St. Clemens, Clemensplatz 1 ab)

Vielen Dank für Ihre Unterstützung und Ihr Vertrauen!

Leben mit Büchern

Freunde und Förderer

der katholischen öffentlichen Bücherei St. Clemens e.V. Krefeld-Fischeln

Kontakt

Freunde und Förderer der katholischen öffentlichen Bücherei St. Clemens e.V. Clemensplatz 1 47807 Krefeld

Tel.: 02151/302344

www.maria-frieden-krefeld.de mail@clemensbuecherei.de foerderverein-koeb@web.de





Elisabeth Heindrichs (Vorsitzende)

Tel.: 0173/2728837

Unterstützen Sie uns!